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Nr 77.

Ankom till riksdagens kansli den 21 juni 1933 kl. 3 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till förordning om frihet från stäm
pel å bevis över tillstånd att fortfarande innehava dekla
rerat skjutvapen.

I en den 2 juni 1933 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 269, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
hilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning om frihet från stämpel å bevis över tillstånd att 
fortfarande innehava deklarerat skjutvapen.

Härigenom förordnas, att bevis över tillstånd att fortfarande innehava 
skjutvapen, som enligt 3 § i vapenkungörelsen deklarerats, ävensom duplett 
till dylikt bevis skola vara fria från stämpel.

Denna förordning träder i kraft den 1 augusti 1933.

Genom proposition den 2 juni 1933, nr 268, vilken proposition hänvisats 
till första lagutskottet, har Kungl. Majit begärt riksdagens yttrande över 
ett inom socialdepartementet utarbetat förslag till vapenkungörelse. En
ligt detta förslag skall i allmänhet envar, som den 1 augusti 1933 inne
har skjutvapen, vara skyldig att senast den 30 september 1933 deklarera 
vapnet hos vederbörande länsstyrelse. Vill den, som deklarerar skjutva
pen, innehava detta efter sistnämnda dag, skall han söka tillstånd därtill 
i samband med deklarationen. Över meddelat tillstånd skall bevis utfär
das i två exemplar, det ena försett med påskrift att det utgör duplett. 
Då dylika bevis ansetts böra vara fria från stämpel, föreslås nu införande 
av särskild bestämmelse om stämpelfrihet i fråga om tillstånd, som be
viljas med anledning av ansökan i samband med vapendeklaration.
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Utskottet. I anledning av propositionen nr 268 har första lagutskottet numera av
givit utlåtande, nr 55, däri hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till 
Kungl. Majit anmäla, att riksdagen ansett sig icke höra avgiva något 
yttrande angående det i nämnda proposition framlagda förslaget till ny 
vapenkungörelse. Då de förutsättningar, vilka legat till grund för propo
sitionen nr 269, numera icke torde vara förhanden, har utskottet ansett 
sig böra avstyrka bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Under åberopande härav får utskottet hemställa,

att Kungl. Maj :ts förevarande proposition nr 269 icke 
måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 20 juni 1933.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Boman, Ericson i Oberga, Jönsson i Slätåker, 
Jönsson i Boa, Lövgren i Boden, Oisson i Ramsta, Ericson i Boxholm, Lithander, 
Wahlmark, Hjalmarsson, Rosén, Johansson i Lövholmen, Velander, Werner i 
Hultsfred, Anderson i Norrköping, Eklund, Heiding och Mårtensson.

33X790. Slockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1933.


